
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor informatiky 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 

 

Č.j.:                                 JMK 153617/2017    
Sp. Zn.:                          S-JMK 153350/2017     
Vyřizuje:    Bc. Martin Balcar, DiS.    
Telefon:                         + 420 541 658 880 
Počet listů:                    1 
Počet příloh/listů:        0/0 
Datum:                          25. 10. 2017 
 

 
 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Zpracování 

účetního výkaznictví“ 

 
Zadavatel: 

Název:    Jihomoravský kraj  

Sídlo:    Brno, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Vaculou, vedoucím Odboru informatiky Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje   

IČ:      70888337 

DIČ:    CZ70888337 

Kontaktní osoba: Bc. Martin Balcar, DiS., Odbor informatiky Krajského úřadu Jihomoravského 

kraje, 

Telefon:   + 420 541 658 880 

E-mail:               balcar.martin@kr-jihomoravsky.cz 

 

Jihomoravský kraj hodlá zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Zpracování účetního 

výkaznictví“. 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování účetního výkaznictví a souvisejících datových výstupů 

příspěvkových organizací regionálního školství na území Jihomoravského kraje (dále jen „PO RgŠ“) 

dle aktuálních právních norem a služby spočívající v metodické a technické podpoře on-line 

a v poskytnutí nových aktualizací registru PO RgŠ a v kontrole jeho konzistence s registrem CSÚIS 

IISSP MF. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je do 2.000.000,- Kč bez DPH.  

Jelikož se jedná o veřejnou zakázku, jejíž předpokládaná hodnota nedosahuje 2.000.000,- Kč bez DPH, 

zadavatel v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), není povinen zadat tuto veřejnou zakázku 

v zadávacím řízení dle zákona. Zadavatel je však při jejím zadávání povinen dodržet zásady podle 

ustanovení § 6 zákona. 

mailto:balcar.martin@kr-jihomoravsky.cz


 

 

Zadavatel poskytuje neomezený dálkový přístup k zadávací dokumentaci na předmětnou veřejnou 

zakázku na portálu Jihomoravského kraje - https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html. 

Pokud máte o realizaci předmětné veřejné zakázky zájem, dovoluji si Vás požádat ve lhůtě do dne 

10. 11. 2017 do 10:00 hod. o předložení nabídky.  

 

Děkuji za spolupráci. 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Miroslav Vacula 
vedoucí Odboru informatiky 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 

 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html

		2017-10-25T08:13:56+0000
	Not specified




